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DİPLOMASİTARİHULUSLARARASI İLİŞKİLER
AVRUPA’DA KONGRE DİPLOMASİSİ: TARİHİ VE ÖNEMİ

8min0
Diplomasi mekanizması ve uygulamaları 19. yüzyıldan itibaren Avrupa’da kongre diplomasisi şeklinde kendisini göstermiştir. 19.yüzyıla gelinceye değin uluslararası sistem dönemin egemen devletleri arasında bir gücün diğeri üzerinde hegemonya kurmaya çalıştığı sürekli bir mücadele şeklindeydi. Bu yapı 18. Yüzyılın başlarında Avrupalı beş büyük ülkenin; Avusturya, Prusya, Rusya, Fransa ve İngiltere’nin eşitliğine dayanan bir Avrupa devletler sisteminin kurulmasıyla […]
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DİPLOMASİULUSLARARASI İLİŞKİLER
ÇOK TARAFLI DİPLOMASİ: TARİHİ VE ÖNEMİ

8min0
Çok taraflı diplomasi (multilateral diplomacy) teknik olarak ikiden fazla ülke arasındaki ilişkileri ifade etmek için kullanılmaktadır. Çok taraflı diplomasi esas itibariyle Birinci Dünya Savaşı ve sonrasında kendisini yavaş yavaş hissettirmeye başlayan demokrasi ve küreselleşmenin etkisi altında 20. yüzyılda ortaya çıkmıştır. Ancak çok taraflı diplomasinin etkin bir şekilde kullanımı İkinci Dünya Savaşı sonrası evrensel niteliğe haiz […]
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DİPLOMASİ
DİPLOMASİ NEDİR? KÖKENİ VE TARİHSEL GELİŞİMİ

28min0
Diplomasi nedir? Diplomasinin amacı nedir? İyi bir diplomasinin fonksiyonları ve sahip olması gereken özellikler nelerdir? Diplomasinin önemi ve tarihsel gelişimi hakkında bilinmesi gerekenler… Diplomasi kavramı uzun yıllar boyunca uluslararası ilişkilerin bir alt dalı olarak görülmüş ve diplomasi ile dış politika bir birine yakın iki kavram olarak durmuştur. Bir bilim dalı olarak diplomasi alanındaki çalışmalar ve […]
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Biz Kimiz?

Gayemiz, asırlardır mirasçısı olduğumuz medeniyetin gelişimine katkı sağlamak adına kurduğumuz ilim halkasındaki ilmî faaliyetleri geniş kitlelere ulaştırmaktır.

Cemiyetimizde, genç ve hareketli yazar kadromuz ile Siyaset, Hukuk, Ekonomi, Sosyoloji, Edebiyat ve Tarih gibi ilmî alanlarda gerek akademik gerekse de gündeme ilişkin yazılar kaleme alınmaktadır.
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